Sententia judicialis. Ejus vis in conscientiae foro, II. 8.

Sepultura ecclesiastica. Quatenus ea privetur excommunicatus, II. 585. — Censura contra mandantes seu cogentes tradi ecclesiasticae sepulturae haereticos notorios, etc., 609. — Quatenus prohibita sit per interdictum, 625. — Quenam complectatur, 626. — Qui sint ea privandi tamquam extra Ecclesiae communionem defuncti, 627; — vel ob gravissima delicta, 628.

Sequestrum. Quid sit et quas obligationes pariat, I. 624.

Servitus hominis quatenus liceat, I. 467. — fundi. Naturalis, legalis, conventionalis; continua; apparens; urbana, ruralis. I. 496. — Quomodo servitutes acquirantur et extinguantur, 497. — Jura et officia ex iis oriunda *ib.*

Sigillum sacramentale. Quid sit et e quo jure oriatur, II. 379. — Quare nullam exceptionem patiat, 580. — Unde exurgat ejus obligatio, 581.

Sigilli subjectum Quatenus et quomodo sigillum servare teneatur confessarius, II. 582. — Num eodem ligetur poenitens; superior cui se sistat qui indirecte a reservato absolutus est vel a quo petitur facultas absolvendi a reservato; interpres; qui audit confitentem, 585. — Num eodem ligetur is cui aliquid de materia sigilli revelatum sit; consultus a confessario vel a poenitente; qui legerit chartam in qua scripta sit confessio, 584.

Sigilli objectum. Peccata in ordine ad absolutionem manifestata, II. 585. — Quid de circumstantiis ad manifestanda peccata explicatis, *ib.* — Quid de defectibus et scrupulis poenitentis, 586. — Quid de virtutibus et bonis propositis poenitentis, de peccato complicitis, de poenitentia imposita, 587.

Sigilli violatio. Directa, indirecta, II. 579. — Num parvitatem materiae admittat, 580. — Quot malitias contineat, *ib.* — Num ab ea excuset opinatio probabilis aliquid non cadere sub sigillum, *ib.* — Quae requirantur ut deficiat, 588. — Num committatur ab eo qui dicat aliquem sibi confessum esse vel laudet unum poenitentem quod sola venialia committat, *ib.*; — qui peccata referat, tacito poenitentis nomine, 589; — qui peccatum auditum manifestet vi notitiae extra-sacramentalis vel schedulam confessionis deneget, 590; — qui extra confessionem loquatur cum poenitente vel tertio de auditis in confessione, sed cum licentia poenitentis, 591. — Quid si de iisdem loquatur cum poenitente extra confessionem vel in alia confessione, sine ejus licentia, *ib.* — Num violatio sigilli committatur ab eo qui scientia e confessione hausta utatur ad externam gubernationem vel ad impediendum majus gravamen poenitentis, 592. — Num committatur a fugiente insidias e confessione notas vel recusante audire illum quem e confessione norit male dispositum, 595.

Silentium. Quando aequivaleat consensui, I. 10.

Simonia. Quid sit, I. 285. — Juris divini, ecclesiastici; mentalis, conventionalis, realis, confidentialis, 284. — Ejus malitia, 285. — Quomodo committatur simonia juris divini, 286 seqq.; — simonia juris ecclesiastici, 289. — Quatenus e simonia oriatur restituendi obligatio, 290. — Censurae contra simoniae reos, II. 600 seqq.

- Simulatio.** Quid sit et quatenus liceat in conficiendis vel administrandis sacramentis, II. 124.
- Sobrietas.** Quid sit, I. 232.
- Socialistae.** Num liceat iis domum locare vel extruere, I. 237. — Num excommunicati sint ipsi vel qui iis favent, II. 396.
- Societas.** Quid sit et quibus modis iniri possit, I. 631. — Quatenus licite ineatur, 632. — Quomodo lucra vel damna inter socios dividenda sint, *ib.* — Quatenus e societate egredi liceat, *ib.*
- Societates illicitae.** Quibus signis dignoscendae sint, I. 339. — Quatenam sint erga eas fidelium et sacerdotum obligationes, *ib.* — Quatenam cadant sub excommunicationem R. P. reservatam, II. 396. — Quid de societatibus ad promovendam cadaverum cremationem institutis, 628.
- Societates industriales.** Officia sociorum, administratorum, directorum, II. 25. — Quomodo peccari possit lucro ex earum operationibus percepto, *ib.* — Quam partem in iis habere possint clerici, 41.
- Sodomia.** Perfecta, imperfecta, I. 402. — Ejus malitia, *ib.*
- Sollicitatio in confessione.** Leges latae ad eam coercendam, II. 394. — Quis ob eam denuntiare debeat vel denuntiandus sit, 395. — Quae sit vera sollicitatio ad turpia, 396. — In quibus adjunctis contingere debeat ut sit denuntianda, 397. — Num a denuntiatione excuset grave incommodum, defectus juridicae probationis, longus temporis lapsus, emendatio vel punitio delinquentis, 398. — Num semper monendi sint poenitentes de obligatione denuntiandi, 399. — Qua ratione denuntiatio facienda sit, 400. — Quid agendum si poenitens eam facere nequeat aut nolit, *ib.* — Censura contra culpabiliter omittentes denuntiationem, 610.
- Somnia.** Num peccent qui iis credant vel dirigantur, I. 266.
- Sortes.** Num liceant sortes divinatoriae vel divisoriae, I. 266.
- Sorlittio.** v. Loteria.
- Species Eucharisticae.** Quid faciendum si evomantur, II. 179. — Quotiens renovandae sint, 184. — Quid si reperiantur reliquiae specierum post communionem vel abluitionem sacerdotis, 185. — Quid si reperiat integra hostia certo vel dubie consecrata, *ib.* — Num liceat dare uni communicanti plures species, 189. — Quid si cadant in terram, mappam, sinum communicantis, *ib.* — Num requiratur communicatio sub utraque specie, 206.
- Spectacula.** Quatenus peccent spectacula turpia exhibentes vel adeuntes, I. 242. — Quatenus spectacula publica adire prohibeantur clerici, II. 44.
- Speculationes Bursae.** Quid sint, I. 664. — Quid sentiendum sit de singulis speculationibus, 665. — Quid de earum consuetudine, *ib.*
- Spes.** Quid sit, I. 206. — Quatenus necessaria sit necessitate medii vel praecepti, 207. — Peccata opposita spei, 208 seqq.
- Spiritismus.** Num liceat eum exercere vel ejusdem sessionibus interesse, I. 271.
- Sponsalia.** Quid sint, II. 440. — Num valeant privatim vel e metu inita, 441. — Quid si verba sint ambigua, *ib.* — Quid si contracta sint inter personas impedimento laborantes, 442. — Quando implenda sint, 444. — Num sub gravi obligent ad vitandum commercium carnale cum tertia persona, *ib.* — Num valeant sponsalia posteriora contra fidem priorum inita, *ib.* — Obligatio sponsalium sub condicione suspensiva, 445. — Quid de poena vel arrha addita sponsalibus, *ib.* — Quomodo sponsalia solvantur ipso jure, 446. — Quando detur alteri parti jus resiliendi, 447. — Quatenus valeant in vitis parentibus facta, 516.
- Sponsi.** Quae ipsis liceant vel commendanda sint, I. 410.
- Sponsio.** Quid sit, I. 662. — Ejus regulae, *ib.* — Num liceat ei qui de eventu certus sit, *ib.* — Quid si fiat cum animo non solvendi, *ib.*
- Stipendium.** Quatenus licitum vel illicitum sit, stipendium pro sacris functionibus accipere, I. 286 seqq. — Num id liceat pro Missa, II. 228. — Num liceat accipere stipendium supra vel infra taxam dioecesanam, *ib.* — Num una celebratione pro pluribus stipendiis satisfieri possit, 229. — Num graviter peccet et ad restitutionem teneatur qui pro accepto stipendio celebrare omittat, 250. — Quatenus liceat differre Missam pro stipendio celebrandam, *ib.* — Quando liceat partem stipendii retinere dum Missa alteri celebranda committatur, 251. — Num indebite partem stipendii retinens obligetur ad restitutionem, *ib.* — Num partem stipendiorum retinere possint administratores locorum piorum vel operam dantes colligendis Missis, 252. — Quatenus peccent bibliopola vel mercatores, qui stipendia colligant et pro pecunia libros aliasve merces rependant, *ib.* — Quatenus peccet omittens varias determinationes celebrationi adnexas a stipendio conferente, 253. — Quid si pro stipendio cum una tantum materia valida celebratum fuerit, 254. — Num liceat applicare Missam pro primo qui stipendium daturus sit, *ib.* — Num liceat stipendium accipere pro secunda vel tertia Missa,

- speciatim in die Nativitatis Domini, 240. — Censurae contra colligentes stipendia et lucrum ex iis captantes, 602, 608, 620.
- Studiositas.** Quid sit, I. 255. — Quae vitia ei opponantur, *ib.*
- Stuprum.** Quid sit, I. 594. — Ejus reatus, *ib.* — Quatenus inducat obligationem restituendi, 568 seqq.
- Subdelegare.** Quae facultates subdelegari possint, I. 119. — Quid de facultate audiendi confessiones vel absolvendi a reservatis, II. 527.
- Subdiaconatus.** Num sit sacramentum et quam potestatem tribuat, II. 423. — Ejus materia et forma, 426. — Quatenus conferri possit a presbytero, 430. — Num possit accipi cum ordinibus minoribus, 436.
- Subditi.** Eorum officia erga principes, I. 337.
- Subjectum.** Legis naturalis, I. 95. — Legis ecclesiasticae universalis vel particularis, 94. — sacramentorum Num in eo sufficiat intentio habitualis, II. 125; — vel interpretativa, 126. — Num in eo requiratur fides, 127; — baptismus ante reliqua sacramenta, *ib.*; — status gratiae, 128. — Num possit sacramenta petere a ministro pravo, censuris obnoxio, haeretico, 150. — Num sequi possit opinionem mere probabilem circa sacramenti valorem, 151.
- Substitutio.** Quid sit et quatenus valeat ad causas pias vel profanas, I. 681.
- Successio ab intestato.** Quatenus a jure naturae derivetur, I. 667. — Ejus regulae sub jure hodierno, *ib.* — Indigni vel incapaces successione, 668.
- Suffragium.** Obligatio suffragium dandi dignis et denegandi indignis in comitiis publicis, I. 359. — Quatenus ad restitutionem teneatur qui injustum suffragium dederit, 340; — vel a suffragio dando abstinuerit, 347. — Quatenus iidem ad restitutionem in solidum teneantur, 348.
- Suffragiis Ecclesiae communibus** quatenus privet excommunicatio, II. 382.
- Suicidium.** Quid sit et quatenus prohibeatur, I. 561. — Libri suicidium propugnantes, 432. — Quatenus ratio sit denegandae ecclesiasticae sepulturae, II. 628.
- Superbia.** Varii ejus gradus et filiae, I. 177.
- Superfluum.** Quid naturae vel statui superfluum sit, I. 222. — Num totum superfluum sit pauperibus tribuendum, 226.
- Superior.** v. Praelati Regulares.
- Superiorissa.** Num possit praecipere suis monialibus in virtute oboedientiae, II. 105. — Quid possit circa frequentem earum communionem, 197 seqq. — Num possit denegare confessarium extraordinarium moniali petenti, causam inquirere vel alium obtrudere, 341.
- Superstitio.** Quid sit, I. 262. — Malitia superstitionis cultus falsi et cultus superflui, *ib.*
- Surdus, surdaster.** Num satisfaciatur recitando Horas canonicas cum socio vel in choro, II. 37. — Quatenus excusetur ab integritate confessionis, 292. — Num sit irregularis, 653.
- Suspensio.** Qua triplici ratione ferri possit, II. 615. — Generalis, specialis; ab ordine, ab officio, a beneficio; a divinis; ab ordine pontificali, ab usu pontificalium, a pontificalibus; ex informata conscientia, 614. — Num ferri possit in integram communitatem, *ib.* — Ejus effectus, 613. seqq.
- Synderesis.** Quid sit, I. 45.
- T**
- Taberna.** Quatenus clericus eam ingredi prohibeatur, II. 45.
- Tabulae rotantes.** Quid earum ope tentare liceat, quid non, I. 270.
- Tangere.** Quatenus liceat tangere res sacras, I. 282. — Quatenus peccet qui propria verenda tangat, speciatim ad abigendum prurium, 406. — Quid de tangentibus inhoneste alios, *ib.*
- Telegraphum.** Num adhiberi queat in petendis vel concedendis facultatibus, II. 526.
- Telephonium.** Num valeat absolutio data ope telephoni, II. 267.
- Temperantia.** Quid sit, I. 231. — Quae vitia ei opponantur, *ib.*
- Tempus feriatum,** matrimonii impedimentum. Quid sit ex jure, tum universaliter, tum particulari, II. 311.
- Tentatio Dei.** Formalis, virtualis, I. 276. — Ejus malitia, 277 seqq.
- Testamentum.** Quo jure valeat, I. 671. — Quas condiciones requirat in testatore et in legatario, 675. — Formalitates lege civili requisitae in testamento, 674. — Quid si aliqua ex his desit in testamento ad causas profanas, *ib.*; — vel ad causas pias, 675. — Quomodo revocari possit testamentum, 682. — Num liceat religioso condere testamentum, II. 95.
- Testis.** Num privatus teneatur sponte prodire uti testis, II. 16. — Num citatus teneatur comparere et totam veritatem pandere, *ib.* — Quando ab integra veritate dicenda excusetur, 17. — Num teneatur pandere crimen quod solus norit, *ib.* — Num ad restitutionem teneatur falsum testatus ex malitia vel ex